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OPERAT SZACUNKOWY

Przedmiot wyceny — niezabudowana nieruchomość stanowiąca działkę gruntu nr 857/4 o
pow. 0,6403ha, obręb Stare Kurowo, gmina Stare Kurowo, pow. strzelecko -
drezdenecki, woj. lubuskie, zapisana w Kw GW1K/00012345/5.

Lokalizacja Stare Kurowo, gmina Stare Kurowo, pow. strzelecko - drezdenecki, woj.
lubuskie.

Właścicieł wg dz. Il KW: Tomasz Kopala,
Cel wyceny określenie wartości rynkowej nieruchomości jako podstawy do sprzedaży w

trybie przepisów prawa upadłościowego.

Wartość rynkowa prawa własności działki gruntu nr 857/4
objętej KW nr GW1K/00012345/5

w/g stanu na 18.07.2024r.

Wa = 291.500 zł

Wartość likwidacyjna nieruchomości gruntowej
zapisanej w KW GW1K/00012345/5

wg stanu rynku na dzień 18.07.2024r.

W, = 204.000 zł

Sporządził:

Gorzów Wielkopolski — 20 lipca 2024r.



Nieruchomość gruntowa — działka nr 857/4 o pow. 6403m', obręb Stare Kurowo,
gmina stare Kurowo, pow. strzelecko -drezdenecki, woj. lubuskie,.

PODSUMOWANIE DLA ZLECENIODAWCY
I. Przedmiot i zakres wyceny

Przedmiotem opracowania jest prawo własności niezabudowanej nieruchomości gruntowej
stanowiącej działkę gruntu nr 857/4 o pow. 0,6403ha, obręb Stare Kurowo, gmina Stare Kurowo,
pow. strzelecko - drezdenecki, woj. lubuskie, dla której Sąd Rejonowy w Strzelcach Kr. IV
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GW1K/00012345/5.
Zakres wyceny:a) rodzaj prawa:

1) prawo własności niezabudowanej działki gruntu nr 857/4 o pow. 0,6403ha, obręb Stare
Kurowo, gmina Stare Kurowo, pow. strzelecko - drezdenecki, woj. lubuski

b) określenie części składowych — niezabudowana działka gruntu nr 857/4 o pow. 0,6403ha,
obręb Stare Kurowo, gmina Stare Kurowo, pow. strzelecko - drezdenecki, woj. lubuskie

Il. CEL WYCENY
Celem wyceny jest określenie wartości rynkowej niezabudowanej nieruchomości gruntowej

zapisanej w księdze wieczystej nr GW1K/00012345/5 wg. stanu na dzień wizji lokalnej - mającej
stanowić podstawę do jej sprzedaży w trybie przepisów prawa upadłościowego. Cel ten został
określony przez Zleceniodawcę.
Iii. STAN PRAWNY NIERUCHOMOŚCI

Na podstawie badania zapisów księgi wieczystej GW1K/00012345/5 prowadzonej przez
Sąd Rejonowy w Strzelcach Kr. IV Wydział Ksiąg Wieczystych przeprowadzonego 18.07.2024.
ustalono, że właścicielem działki rolnej nr 857/4 o pow. 0,6403ha, obręb Stare Kurowo, gmina
Stare Kurowo, pow. strzelecko — drezdenecki woj. lubuskie jest Tomasz Kopala.
IV. OKREŚLENIE RODZAJU NIERUCHOMOŚCI

Teren będący przedmiotem szacowania nie jest objęty miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego gminy Stare Kurowo . Wyceniana nieruchomość zgodnie z
przyjętą uchwałą Nr XXII/234/2002 Rady Gminy w Starym Kurowie w sprawie uchwalenia
zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy
Stare Kurowo , oznaczona jest na rysunku planu symbolem R ustala się przeznaczenie tereny
upraw rolniczych.

Dla nieruchomości została wydana decyzja o warunkach zabudowy nr 20.2016 z dnia
2016-06-30 na budowę budynku usługowego wraz z niezbędną infrastrukturą . W decyzji
określono rodzaj zabudowy — zabudowa usługowa.

V. OKREŚLENIE WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI

Wartość rynkowa nieruchomości — działki gruntu zapisanej w KW Nr
GW1K/00012345/5

wg stanu rynku na dzień 18.07.2024r.

WR = 291.500 zł
Wartość likwidacyjna nieruchomości — działki gruntu zapisanej w KW Nr

GW1K/00012345/5
wg stanu rynku na dzień 18.07.2024r.

W,= 204.000 zł h
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Nieruchomość gruntowa — działka nr 857/4 o pow. 6403m", obręb Stare Kurowo,,
gmina stare Kurowo, pow. strzelecko -drezdenecki, woj, lubuskie,.

Uzasadnienie:
Określona w procesie wyceny wartośćjest średnią odzwierciedlającą zachowania rynkoweinie uwzględnia indywidualnych zachowań i jednostkowych decyzji. Wartość określona w wycenie

dla stanu obecnego odpowiadają typowym występującym na rynku relacjom podaży i popytu.
Podstawą określenia wartości była analiza rynku lokalnego i analiza transakcji nieruchomości
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

typ księgi: nieruchomość gruntowa

Dział | - Oznaczenie nieruchomości
Działka ewidencyjna:

Lp. 1

Numer działki: 857/4
Identyfikator działki 080603_2.0003.857/4
Obręb ewidencyjny (numer, nazwa) 080603_2.0003Stare Kurowo
Położenie : Lubuskie, strzelecko - drezdenecki, Stare Kurowo, Stare

Kurowo
Ulica Sportowa 39A
Sposób korzystania: R — grunty orne

Obszar całej nieruchomości: 0,6403 ha
Dział | - Sp — Spis praw związanych z własnością

brak wpisów
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Nieruchomość gruntowa — działka nr 857/4 o pow. 6403m", obręb Stare Kurowo,,
gmina stare Kurowo, pow. strzelecko -drezdenecki, woj. lubuskie,.

Dział II - Własność
Tomasz Kopala, syn Jerzy, Irena, 82050510795

Dział Ill - Prawa, roszczenia i ograniczenia
brak wpisów

Dział IV — Hipoteki
Lp.1. hipoteka przymusowa, 45247,76zł ; (czterdzieści pięć tysięcy dwieście czterdzieści siedem

46/100 zł), należność objęta tytułami wykonawczymi w tym należność główna z tytułu

podatku, odsetki i koszty upomnień, administracyjne tytuły wykonawcze - Skarb Państwa —

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Drezdenku,

Lp. 2. hipoteka przymusowa, 253477,17 zł ; (dwieście pięćdziesiąt trzy tysiące czterysta
siedemdziesiąt siedem 17/100 zł), nieopłacone składki na fundusz ubezpieczeń społecznych
za okres 06/2022 — 11/2022, fundusz ubezpieczeń zdrowotnych za okres 06/2022-11/2022
fundusz ubezpieczeń społecznych za okres 06/2022 — 11/2022, fundusz pracy i fundusz
solidarnościowy oraz fundusz gwarantowanych świadczeń pracowniczych za okres 06/2022 —

11/2022 oraz odsetki bieżące, decyzja administracyjna - Zakład Ubezpieczeń Społecznych w
Gorzowie Wlkp.,

Lp. 3. hipoteka przymusowa, 122328,22 zł ; (sto dwadzieścia dwa tysiące trzysta dwadzieścia
osiem 22/100 zł), nieopłacone składki na fundusz ubezpieczeń społecznych za okres
12/2021, 02/2022 — 05/2022, fundusz ubezpieczeń społecznych za okres 03/2022-05/2022 ,

fundusz pracy i fundusz solidarnościowy oraz fundusz gwarantowanych świadczeń
pracowniczych za okres 03/2022 — 05/2022 oraz odsetki bieżące, decyzja administracyjna -
Zakład Ubezpieczeń Społecznych w Gorzowie Wlkp.,

Wydruk z KW oraz ww. postanowienie dołączono do niniejszego operatu.

Ewidencja gruntów
Na podstawie informacji uzyskanych w Urzędzie Miasta i Gminy Stare Kurowo ustalono, że

działka nr 857/4 o pow. 0,6403 ha położona jest w obrębie Stare Kurowo, gmina Stare Kurowo,

pow. strzelecko - drezdenecki, woj. lubuskie. Właścicielem działki jest Tomasz Kopala, syn.
Jerzy, Irena, PESEL 82050510795.

Województwo lubuskie
Fowiat._ strzelecko-drezdenecki

Jednostka ewidencyjna Stare Kurowo
Nazwa obrębu STARE KUROWO

Numer obrębu 0003

INFORMACJA O DZIAŁCE
z dnia 21-07-2024

dadnostka rejestrowa G.752

Grupa rejestrowa p
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Na podstawie wizji lokalnej ustalono, iż przedmiotowa nieruchomość ma bezpośredni
dostęp do drogi gminnej — działka nr 980.

5.2. OPIS STANU TECHNICZNO — UŻYTKOWEGO NIERUCHOMOŚCI

Będąca przedmiotem wyceniana nieruchomość gruntowa stanowiąca niezabudowaną
działkę rolną o nr ewid. 857/4 o pow. 0,6403ha, położona jest w obrębie Stare Kurowo ul.

Sportowa, gmina Stare Kurowo, pow. strzelecko - drezdenecki, woj. lubuskie. Wieś Stare Kurowo
położona w województwie lubuskim, w powiecie strzelecko — drezdeneckim.
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Działka 857/4 tworzy jedną gospodarczą całość. Działka 857/4 posiada bezpośredni
dostęp do drogi publicznej, dojazd do niej odbywa się drogą utwardzoną dz, nr 980.
Nieruchomość posiada kształt zbliżony do prostokąta, teren płaski. Krótszym bokiem przylega do

torów kolejowych. Teren działki ogrodzony w całości płotem z prefabrykatów betonowych. Część
terenu utwardzono płytami drogowymi, fragment wyasfaltowany. Od strony torów kolejowych
działka nieużytkowana porośnięta roślinnością trawiastą i pojedynczymi sosnami (samosiejki).
Teren działki oświetlony — lampy na słupach stalowych. Nieruchomość wyposażona w media —

woda i energia elektryczna. Działka niezabudowana wykorzystywana na prowadzenie
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